

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE ATENCIÓN A LA INFANCIA Y ADOLESCENCIA

SISTEMA DIF QUINTANA ROO

Oficio No. SDIF/DDGSDIF/SDGAIA/0410/2024

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE ATENCIÓN A LA INFANCIA Y **ADOLESCENCIA**

FECHA DE ELABORACIÓN

01/ABRIL/2024

DATOS GENERALES

M.P.H. DIANA EVELYN MONTUFAR MARTÍNEZ NOMBRE DEL COMISIONADO

CARGO DEL COMISIONADO Enlace Administrativo.

Subdirección General de Atención a la Infancia y ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO

Adolescencia.

PERIODO DE LA COMISIÓN Del 19 al 22 de marzo de 2024

Cancún, municipio de Benito Juárez, Quintana Roo LUGAR DE LA COMISIÓN

Zona Continental del municipio de Isla Mujeres Q Roo.

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS \$3,045.00

Actividades realizadas: Asistí a la supervisión integral de los CADI "Estrellita" de la ciudad de Cancún, cabecera Municipal de Benito Juárez, Quintana Roo, con el objetivo de verificar que se esté brindando un servicio de calidad, seguridad y buen trato a las niñas y niños inscritos en dicho Centro, así como a la Supervisión Interinstitucional dirigida a los CADI's Arcoiris, Caritas Felices, Blanca Nieves en la Ciudad de Cancún, del municipio de Benito Juárez, y al CADI Mi Ranchito en la zona continental del municipio de Isla Mujeres.

Resultados obtenidos: Realicé las acciones de supervisión integral de los CADI "Estrellita" de la ciudad de Cancún, cabecera Municipal de Benito Juárez, Quintana Roo, con el objetivo de verificar que se esté brindando un servicio de calidad, seguridad y buen trato a las niñas y niños inscritos en dicho Centro, así como a la Supervisión Interinstitucional dirigida a los CADI's Arcoiris, Caritas Felices, Blanca Nieves en la Ciudad de Cancún, del municipio de Benito Juárez, y al CADI Mi Ranchito en la zona continental del municipio de Isla Mujeres.

Contribuciones: Contribuí como enlace administrativo durante la supervisión integral al CADI "Estrellita" de la ciudad de Cancún, cabecera Municipal de Benito Juárez, Quintana Roo, con el objetivo de verificar que se esté brindando un servicio de calidad, seguridad y buen trato a las niñas y niños inscritos en dicho Centro, así como a la Supervisión Interinstitucional dirigida a los CADI's Arcoiris, Caritas Felices, Blanca Nieves en la Ciudad de Cancún, del municipio de Benito Juárez, y al CADI Mi Ranchito en la zona continental del municipio de Isla Mujeres, así también brindé el acompañamiento y asesoría al personal de los CADIs para mejorar sus acciones de servicio.

Conclusiones: Cumplí con el objetivo de la comisión, se llevó a cabo la supervisión integral de los CADI "Estrellita" de la ciudad de Cancún, cabecera Municipal de Benito Juárez, Quintana Roo, con el objetivo de verificar que se esté brindando un servicio de calidad, seguridad y buen trato a las niñas y niños inscritos en dicho Centro, así como a la Supervisión Interinstitucional dirigida a los CADI's Arcojris, Caritas Felices, Blanca Nièves en la Ciudad de Cancún, del municipio de Benito Juárez, y al CADI Mi Ranchito en la zona continental del municipio de Isla Mujeres,

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORMESON VERDA DEROS, ASÍ COMO LA BOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE S REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CÓNCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN S LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO. LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS



M.Ed. ALIANA ORTEGA DOMÍNGUEZ SUBDIRECTORA GENERAL DE ATENCIÓN A LA INFANCIA Y ADOLESCENCIA

SISTEMA DIF QUINTANA ROO

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: SDIF/DD6SDIF/SD6A1A/0410/2024

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE ANTE LA CUAL SE DESARR	DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA OLLO LA COMISIÓN.
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Conco'n Cabocera	Montofar Montines Municipal de Benito Juanez del Municipio de Isla Mujeres.
LOS DÍAS: Del 19 al 22 ble moir 20	del 2024.
DIE	QUINTANA ROO
ISLA MUJERES CUITADE AND FAMILIAS	ZONA NORTE
Coordinación Cendi Zona Continenta! Luvia Brito Denis Nombre y FIRMA	SELLO
POR LA DEPENDENCIA QUE	generó la comisión
EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRA Y FORMA CON BASE EN LOS REG	ABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO DUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.
EL TITULAR DE LA UNID	DAD RESPONSABLE QUINTANA ROO 2022/2027
Elizabeth de la constant de la const	SUBDIRECCIÓN GENERAL DE ATENCIÓN A LA INFANCI Y ADOLESCENCIA
NOMBRE Y FIR	MA SELLO